
Uchwała Nr  610/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  7 listopada  2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu  lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi dojazdowej na odcinku Występa – 
Barcza w ciągu drogi krajowej S - 7  wraz z budową wiaduktu nad linią kolejową 
Warszawa - Kraków”,  
    
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych   / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się,  co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi dojazdowej na odcinku Występa – Barcza 
w ciągu drogi krajowej S - 7  wraz z budową wiaduktu nad linią kolejową 
Warszawa - Kraków”,  
    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      
Marszałek Województwa  

                                          

                                                            Adam Jarubas 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa drogi dojazdowej na odcinku Występa – Barcza w ciągu drogi krajowej S 
- 7  wraz z budową wiaduktu nad linią kolejową Warszawa - Kraków”. 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
Inwestorem zadania jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział w 
Kielcach. 
Podstawą opracowania stanowi umowa Nr 7/92/DA/64/2007 pomiędzy Generalną 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział Kielce a Biurem Inżynieryjno – 
Technicznym KARO Poznań. 
 Przedstawiciel Biura Inżynieryjno – Technicznym KARO w Poznaniu  do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, pismem znak:759/M/2007 z dnia 24 
października 2007 r.  wniosek dotyczący wydania opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
 
„Budowa drogi dojazdowej na odcinku Występa – Barcza w ciągu drogi krajowej S - 
7  wraz z budową wiaduktu nad linią kolejową Warszawa - Kraków”. 
 
Przedmiotem inwestycji jest budowa drogi dojazdowej na odcinku Występa – węzeł 
Barcza wraz z budową wiaduktu nad linią kolejową Warszawa – Kraków oraz wykonanie 
odwodnienia drogi. 
Projektowany odcinek drogi dojazdowej wynosi 2176,61 m jako jednojezdniową drogę 
klasy „D” o dwóch pasach ruchu i obustronnych poboczach. 
Nad linią kolejową Warszawa – Kraków w ciągu drogi dojazdowej zaprojektowano w km 
1+031,40 wiadukt o układzie statycznym ciągłym jednoprzęsłowym o rozpiętości przęsła 
29,00 m. i szerokości jezdni 6,00 m.          z obustronnymi chodnikami o szerokości  2x 
0,90 m. 
Planowana inwestycja nie powinna w sposób znaczący oddziaływać na środowisko 
zarówno w czasie budowy jak i w czasie eksploatacji drogi. 
Orientacyjny termin realizacji inwestycji: „Budowa drogi dojazdowej na odcinku 
Występa – Barcza w ciągu drogi krajowej S - 7  wraz z budową wiaduktu nad linią 
kolejową Warszawa - Kraków”, druga połowa       2008 roku.        
 
 
 
 
 


